
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Šardice

Šardice 601, 696 13 Šardice
tel.č.: 518 624 525 | e-mail: ou.sardice@sardice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 16 Rady obce Šardice

konaná dne 6. 6. 2019 v Zasedací místnosti OÚ od 16:00 hod.

R16/19-2 Rada obce Šardice schvaluje Rada obce v souladu s ustanovením § 99 odst. 2/ § 102 odst. 2 písm.
b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s ustanovením
§ 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a
jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, § 122 odst. 2 zákona č. 262/2006
Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě,  a nařízením vlády č.  222/2010 Sb.,
o katalogu prací ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů,
a)        bere na vědomí zápis z 2. jednání konkurzní komise pro konkurzní řízení na obsazení
pracovního místa  ředitelky Základní školy T.G. Masaryka Šardice, příspěvkové organizace ze dne
4.6.2019 (příloha č. 1materiálu),
 
b)       jmenuje s účinností od 1.8.2019 Mgr. Jitku Brhlovou, nar. 6. ledna 1963, bytem Šardice
664 na pracovní místo ředitelky Základní školy T.G. Masaryka Šardice,  příspěvkové organizace;
návrh jmenovacího dekretu tvoří přílohu č.2 zápisu (příloha č. 2 materiálu),
 
c)        stanovuje s účinností od1.8.2019  ředitelce  Základní školy T.G. Masaryka Šardice, 
příspěvkové organizace Mgr. Jitce Brhlové  plat dle platového výměru, který tvoří přílohu č. 3
zápisu (příloha č.3 materiálu);
 
d)       schvaluje podání žádosti o zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských
zařízení  pro  základní  školu,  jejichž  činnost  vykonává  Základní  škola  T.G.Masaryka  Šardice,
příspěvková organizace, která se týká zápisu údajů o nové ředitelce příspěvkové organizace Mgr
Jitce Brhlové, který je současně statutárním orgánem příspěvkové organizace,
 
e)        ukládá starostce obce Blaženě Galiové podat výše uvedenou žádost Krajskému úřadu
Jihomoravského kraje, odbor školství/MŠMT
 

R16/19-3 Rada  obce  Šardice  revokuje  a)  usnesení  rady  obce  ze  dne  7.3.2019  č.R88/18-11  o  přijetí
finančního daru ve výši 100 tis. Kč účelově určeného na rekonstrukci zahrady MŠ.
b) Rada obce Šardice po projednání a v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b)
zákona č.  128/2000 Sb.,  zákon o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu
s ustanovením§ 27 odst.  5  písm.  b)  zákona č.  250/2000 Sb.,  zákon o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, uděluje souhlas Mateřské
škole Šardice, příspěvkové organizaci obce, IČ 70967491, s přijetím peněžního daru
ve výši 116 765,- Kč účelově určeného na rekonstrukci zahrady mateřské školy. 

R16/19-4 Rada obce Šardice schvaluje  zveřejnění  záměru vypůjčky pozemku p.č.  8771 v k.ú.  Šardice
po dobu udržitelnosti projektu Zelená infraštruktúra  let  na dobu 5 let

R16/19-5 Rada obce Šardice schvaluje vícepráce za broušení podlahy dle předloženého soupisu víceprací
Obecní hala U Orla ve výši 20 100,--Kč. 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Šardice bere na vědomí informace o natáčení ČT Ostrava v naší obci - malování pískem a ukládá
oslovit ženy, které se tímto zabývají



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Blažena Galiová
starostka  obce


